之间的任何交易按公平的市场原则和正常的商业条件进

行，并履行必经的法律程序；本人且本人将促使本人所控

制的企业（若有）不要求或接受华中数控给予任何优于在

一项市场公平交易中的第三者所能给予的条件，不产生有

损其他股东利益的交易。本人且本人将促使本人所控制的

企业（若有）在经营业务中不利用本人在华中数控的地位

转移利润或从事其他行为来损害华中数控及其他股东的

利益。

2011 年 01 月 13 日 无限期
按承诺内容

履行

武汉华中数控股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

宇;孙博;孙海亮;唐小琦;涂久庆;王

长玲;王敦彪;王平江;伍衡;武胜波;

向华;肖杨美;徐建春;徐克农、徐少

安;杨淼;杨克冲;仰儆;叶伯生;易亚

军;尹玲;于爱进;曾文山;张灏;张

昱;张登祥;张国胜;张华锋;张家森;

张世先;张玉明;章杰智;章金桥;郑

武;郑小年;周会成;周岐荒;周向东;

周云飞;朱国文;朱立庆;朱永吉;方

铁勤;谢星葵、胡军辉;杨建中;凌文

锋;宋宝;张钰;王贤凤

其他对公司中小股东所作承诺 叶建国
于未来 12 个月内，以中国证监会和深圳证券交易所相关

规定允许的方式，通过自筹资金择机增持公司股份。
2015 年 07 月 13 日

未来 12 个月

内
已履行完毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计

划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

武汉华中数控股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司本次发行股份及支付现金购买江苏锦明全部股份并募集配套资金相关议案已经公司 2016 年度第一次临时股东大

会、2016 年度第二次临时股东大会审议通过。截至本报告日，公司正在积极推进本次重组事项，本次重组方案尚需取得国

防科工局批准及中国证监会的核准。

本次交易能否获得上述批准及核准，以及最终获得相关批准及核准的时间，均存在不确定性，提请广大投资者注意投资

风险。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

武汉华中数控股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,370,685 3.32%   1,900 1,900 5,372,585 3.32%

3、其他内资持股 5,370,685 3.32%   1,900 1,900 5,372,585 3.32%

   境内自然人持股 5,370,685 3.32%   1,900 1,900 5,372,585 3.32%

二、无限售条件股份
156,374,3

15
96.67%   -1,900 -1,900

156,372,4

15
96.67%

1、人民币普通股
156,374,3

15
96.67%   -1,900 -1,900

156,372,4

15
96.67%

三、股份总数
161,745,0

00
100.00%   0 0

161,745,0

00
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

武汉华中数控股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈吉红 2,325,375   2,325,375 高管限售
高管锁定股每年

初解锁 25%

朱志红 2,140,500   2,140,500 高管限售
高管锁定股每年

初解锁 25%

熊清平 904,810   904,810 高管限售
高管锁定股每年

初解锁 25%

叶建国 0  1,900 1,900 高管限售 离职后 6 个月

合计 5,370,685 0 1,900 5,372,585 -- --